
万が一、本状が誤って届きました際は、お手数ですが上記連絡先まで 

お知らせ下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

生花注文 FAX 
ご注文方法 

 
 

左記１～

５の項目

にご記入

後、用紙

をＦＡＸ

にてご送

信くださ

い。 

 

弊社担当

者より、

ご請求先

お電話番

号に確認

の電話を

させて頂

きます。 

 

お支払い

は後日、

請求書到

着後、各

金融機関

よりお振 

込下さい 

 
 
 

※2  文字バランスなど適宜調整いたします 

※3 ご生花は標準タイプ１基￥15,000（税別）にて承っております 

その他、洋花仕様￥20,000（税別）など用意ございます。弊社生花

担当者までお問い合わせ下さい 

※以下弊社使用欄 

 

 

（株）本牧葬儀社 

1 ご葬家名をご記入ください 

 
      

         家 

2※ 生花の札名をご記入ください 

 

  

 

様 

3※ 
基数をご記入ください 

             

 

基 

価格（税別 １基あたり） 

    ,   円  

4 請求先をご記入ください 

請求書宛名： 

住所：〒 

 

電話：（     ）   

 

 

 

 

    

 

 

 

 

－ 

5  ご注文担当者をご記入下さい 

 

  

         様 

！ この用紙を（０４５）６２９ -１８２７  までＦＡＸください 

  受注No. 注文確認  請求No.  領収No. 

        

通産省認可 

いつも、いつでも、いつまでも… 

全国葬祭業協同組合連合会 

神奈川県葬祭業協同組合 

横浜市葬祭業協同組合 

一般貨物自動車運送事業（霊柩） 
 

〒２３１－０８０６ 

神奈川県横浜市中区本牧町１－９５                                                     

TEL（０４５）６２４
24 時間

－０９８３
お く や み

 

FAX（０４５）６２９－１８２７ 


